

한 국 비 임 상 시 험 연 구 회

경기도 용인시 기흥구 흥덕중앙로 120 U-Tower 1411호 / Tel. 031.702.9123 / Fax. 031.213.9125 / http://www.nonclinical.org

문서번호 KSNS 11-02

시행일자 2024.03.05

수 신 한국비임상시험연구회 협력 업체 및 관련 기관

제 목 한국비임상시험연구회 2024년 45차 Workshop 협찬 모집 (런천,부스 및 광고)

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원하며, 항상 저희 한국비임상시험연구회에 보여주신 관심에 깊은 감사드립니다.

2. 한국비임상시험연구회 제45차 Workshop을 2024년 5월 24일(금)에 수원 광교 수원컨벤션센터에 서 개최하고자 합니다. 성공적인 워크샵 개최를 위하여 귀 기관의 협찬(런천 및 부스, 광고)을 요청 드리오니 많은 신청 부탁드립니다. 또한, 귀사 및 구성원도 제45차 Workshop에 참석하시어 네트워킹과 학술 교류를 할 수 있도록 적극 협조하여 주시면 감사하겠습니다.

- 다 유 .

- 가. 일시 및 장소: 2024. 5. 24 (금) 09:00-18:00 광교 수원컨벤션센터
- 나. 모집 협찬 업체
 - 1) 부스(광고 포함): ₩2,500,000 (VAT별도) / 워크샵 참가비 2명 무료
 - * 부스 설치 가능 공간(3*2m) 제공 / 각 부스 당 테이블 1개 및 의자 2개 제공
 - * 부스 설치와 관련 유의 사항 및 준비 사항은 모집 완료 후 공지 예정
 - 2) 광고(자료집): ₩1,000,000 (VAT별도) / 워크샵 참가비 1명 무료
 - 3) 런천세미나 : 도시락은 참여업체 실비부담 원칙 신청마감 ~2024.03.15(금)
 - * 1개 업체 선정(업체 선정 후 사무국과 런천 인원수 및 운영 방법 등 협의 예정)
 - * 업체 선정 방법(다수 업체 신청시 임원진 선정)
 - 최근 5년간 런천 세미나 수행 이력이 없는 업체
 - Workshop 부스 참여 횟수 많은 업체
- 다. 부스 접수 마감 일자: 2024년 4월 5일(금)까지 / 입금마감 4월30일(화)까지
 - 모든 협찬은 선착순 마감 (부스 설치 위치는 신청서 접수 순 선택/추후 위치 안내 제공)
- 라. 입금 계좌: 국민은행 758601-00-083125 한국비임상시험연구회
- 마. 이외 협찬과 관련해 궁금하신 사항은 KSNS 사무국으로 문의하여 주시기 바랍니다.
 - Tel: 031-702-9123, E-mail: ksns@nonclinical.org (담당자: 김준곤 사무국장)

한국비임상시험연구회장

